
   
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Ш О С ТА  С Е С І Я  
 

 РІШЕННЯ 
 

№VIII/6/53                                                                                         від 05.03.2021 року 

 

Про затвердження проекту із землеустрою   
 

Розглянули проект із землеустрою щодо відведення земельної ділянки, витяг з держа-

вного земельного кадастру про земельні ділянки, рішення Киданецької сільської ради 

№ 1715 від 26.10.2020р.,   пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулю-

вання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного сере-

довища  (протокол №7 від 23.02.2021 р.), керуючись ст. 12, 19, 791 Земельного Кодексу 

України, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом Ук-

раїни “Про землеустрій, ст. 21 Закону України “Про державний земельний кадастр”, 

сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки загаль-

ною площею 8,5244 га.   кадастровий номер 61224842600:02:002:0460 для створення 

громадського пасовища    землі сільськогосподарського призначення, з земель запасу 

загального користування,  яка знаходиться в межах населеного пункту с. Киданці на 

території Збаразької територіальної громади Тернопільської області. 

 

2.  Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому законодав-

ством порядку. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природ-

ного середовища. 
 

 

   

 

 

 

 

Збаразький міський голова                                     Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


